MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS Nº. 108/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

 A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais vigentes e,

ouvido o soberano plenário, resolveu que conste em ata desta Augusta Casa

de Leis, Moção de Congratulações e Aplausos a:

MULTIESPORTE EVENTOS ESPORTIVOS

JUSTIFICATIVA

Homenagem mais que merecida a MULTIESPORTE EVENTOS ESPORTIVOS, pelo

evento realizado: (2ª COPA RIO DAS OSTRAS DE FUTSAL) que, além de estimular a

prática esportiva como hábito de vida saudável, ajudando diretamente as crianças, os

jovens e adultos de nossa cidade.

 Fazendo-se assim merecedores dessa singela homenagem como prova de

reconhecimento.

Sala das Sessões, 08 de outubro de 2019.

Joelson Vinícius Horato do Carmo
Vereador-autor